Uit de veren

Werkgroepen Subgroep Avifauna Codbrdinatoren

1. Watervogeltelling

2. Midwintertelling

3. Eempoldertellingen

4. Weidevogelnestbescherming
5. Tuinvogelonderzoek

6. Gier-, Oever- en Huiszwaluwen
7. Boerenzwaluwen

8. Telpost Corvershos

9. Vogelringstation

10. Nestkasten

11. Steenuilen

12. Kerkuilen

13. Roofvogels
14. 1Jsvogels

Oproep aan alle leden:

Guus Proost
Rob Kole
Jan Mooij

tel. nrs.

0355251661
033 29 99 408
035 54 29 725

Gert Bieshaar/ Frits During 035 53 11 002

Fernand Jager
Dick Jonkers

Dick Jonkers/ Jelle Harder
Fred van Klaveren

Dick Jonkers

Ronald Beskers
Frank van de Weijer
Harry de Rooij /
Gerard Mijnhout

Harry de Rooy
Jelle Harder

035 69 33 553
035 52 60 456
035 52 60 456
035 65 61 341
035 52 60 456
035 53 87 341
03553 11207
035 62 89 470

035 62 89 470
035 69 37858

g.proost@tiscali.nl

rkole@wxs.nl

mooij.noorman@planet.nl
g.bieshaar@wanadoo.nl

f.c jager@planet.nl
dickjonkers@tiscali.nl
dickjonkers@tiscali.nl
f.vanklaveren@natuurmonumenten.nl
ringstation@vwggooi.nl
beskers@quicknet.nl
fh.vd.weijer@hccnet.nl
harryderooij@planet.nl

harryderooij@planet.nl
jelleharder@hetnet.nl

De volgende Avifauna vergadering is op dinsdag 25 september 2007 om 20.00 uur en zal plaatsvinden in de
grote zaal van Westerheem, Frederik van Eedenlaan 73 te Hilversum. De vergaderingen van de subgrocp
Avifauna zijn openbaar. Dat wil zeggen, dat ze voor alle leden zijn bij te wonen. Uw inbreng in cn mcning
over inventarisaties, onderzoeken, projecten en activiteiten zijn meer dan welkom.

Voorlopige agenda:
1. Opening en mededelingen

2. Verslag avifaunavergadering van 23 januari 2007

3. Project Huizen

4. Bescherming vogels in de bebouwde kom
5. Samenwerking Avifauna — Natuurbescherming
6. Voortgang actuele Natuurbeschermingsdossiers

Mocht u agendapunten willen inbrengen, mailt u deze dan naar een van de leden van het Coérdinatictcam

Avifauna. Bij hen kunt u ook terecht indien u vragen heeft.

Piet Spoorenberg: piet.spoorenberg@planet.nl, Guus Proost: g.proost@tiscali.nl, Jan Mooij:
mooij.noorman@planet.nl, Jan Willem Lutje Schipholt: j.w.lutje_schipholt@zonnet.nl

We zien u graag op 25 september in Westerheem!
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